*Nisusque Saul configere lancea David, etc.* Nisi sunt Judæi occisa in carne Christi totum occidere, qui est Deus anima et caro. At ille commendans in manus Patris spiritum suum, inclinato capite tradidit illum. Porro plaga mortis corpus solum tetigit; fugit autem corpore, et salvata est a framea anima ejus, et de manu canis unica ejus (Psalm. xxi), carnificibus sola suae perfidiae nocte depressis.

*Misit ergo satellites suos Saul in domum David, etc.* Miserunt principes sacerdotum et Pharisei satellites suos ad monumentum Domini, ut custodirent eum, et negata resurrectionis veritate, memoria nominis ejus deleteretur in posterum. Quod cum annuntiasset illi frequens Ecclesiae gemitus (*desiderium enim pauperum*

*exaudit Dominus [Psalm. ix]), et tremens de conjuratione perfidorum quodammodo dixisset: Nisi resurrectio a morte, non poterit in te credentium fides et confessio firma persistere; nisi vigilantiam custodum mortem superando evacua-veris, cuncta fides mundo futuræ resurrectionis tollitur; tandem didicit eum, ne suis custodibus tumuli sedem reliquisset. Abiit autem, et aufugit a carnificibus suis, custodibusque mendacibus; et dilectoribus suis post resurrectionem apparendo, salvam illorum per omnia spem fidemque resituit. Potest specialiter cithara David crucem Domini, lancea Saul in pariete clavos crucis, vel ipsam mihi lanceam, qua latus ejus apertum est, figuratim ostendere. Domus autem David, ut diximus, sepulcrum Domini est. Saltus per fenestram, occulta ac subita est resurgendi pernicitas. Coniux cujus orsis aufugit, Ecclesia est crederetium Judæorum, quæ Dominum Salvatorem et surgere cupiebat, et resurrexisse docebat.*

*Tulit autem Michol statuam, et posuit eam super lectum, etc.* De pelle pilosa, pelle caprarum facta historia; quia pulvillus erat de caprarum pelle consutus, qui intonsis pilis caput involuti in lectulo hominis mentiretur. Statua autem est imitatio veri et viventis; mortua pellis caprarum, mortui animantis exuvia. Tulit igitur Michol statuam, et posuit super lectum David per fenestram dimissi, et occulte salvati. Didicit Ecclesia Judæos aestimare Dominum, qui in sepulcro-positus sit, non Christum esse, vitam et veritatem, sed quasi simulationem veritatis et vitæ, dicentem se Christum regem esse. Quem tamen ipsa veraci resurrectionis, eo enim more loquendi dicitur Ecclesia facere, quæ ab impiis facienda vel facta testatur, quo in Levitico scriptum est, *Ecce contaminabit eam sacerdos (Levit. xiii)*: non quia ipse lepram mundis afferre potuerit, sed eam quæ immundis inerat ostendere. Posuit et pellem caprarum pilosam ad caput statuæ Michol. Comperit in exordio sui Ecclesia etiam illorum perfidiam, qui Dominum Salvatorem non solum Christum negant, sed et peccatis gravatum, neque a mortuis resuscitatum autumant. Capram enim sæpe peccatoris, sicut et justi typum ovem tenere certum est. Pili quoque, qui fragiles et externi corpori superfluent, opera mortua, ac præ suae densitate frequentiae cunctis jam jamque manifesta significant. Et pellem pilosam caprarum ad caput statuæ pro David in lecto substitutæ collocant, qui carnem Salvatoris capitalibus peccatis quasi hispidam asseverantes, et imperam dilato resurrectionis tempore dicunt hactenus lectulum sepulcri, in quem mortua descendit, tenere. Quam tamen statuam Michol vestimentis operit, cum hujusmodi perfidiam Ecclesia, postquam cognoverit, reprobat; postquam fidelibus suis ostendit, confestim præcipuis operibus, quæ nemo alius facere potuit, damnatam per omnia demonstrat, et victam.